TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº. 015/2021, Processo Administrativo nº. 041/2021.

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº.

8.666/93 e suas alterações posteriores, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, resolve Homologar o Processo Licitatório supracitado, referente à

Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes

para a UBS do Distrito de Irundiara, conforme edital e anexos.

ADJUDICADO PARA: GERLAINE SPINOLA COUTINHO - EPP

CNPJ  03.332.718/0001-73

ENDEREÇO R Santos Dumont, nº 05- Centro

CIDADE / UF / CEP  Jacaraci- Bahia, CEP: 46.310-000

REPRESENTANTE LEGAL  GERLAINE SPINOLA COUTINHO

CPF / RG  CPF: 954.452.855-53 e RG 811888622 SSP/BA

ITENS 01, 02, 06 e 08

VALOR R$14.640,00 (quatorze mil, seiscentos e quarenta reais).

ADJUDICADO PARA: MEDIAL MEDICAMENTOS EIRELI  - ME

CNPJ  13.837.340/0001-13

ENDEREÇO R 31 DE MARÇO, 65- SÃO FRANCISCO

CIDADE / UF / CEP  GUANAMBI- BAHIA/ CEP: 46.430-000

REPRESENTANTE LEGAL  VERBENA SOUZA GOMES

CPF / RG  CPF: 972.325.565-00 e RG: 05926185 44 SSP/BA

ITENS 03, 04, 05, 09, 10, 12, 13, 14 e 16

VALOR R$ 13.058,00 (treze mil e cinquenta e oito reais).

ADJUDICADO PARA: BRASMÉDICA COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

CNPJ  10.197.423/0001-05
ENDEREÇO  RUA RIO GRANDE DO NORTE, 130, BAIRRO BRASILIA
CIDADE / UF / CEP  GUANAMBI – BA – 46.430-000
REPRESENTANTE LEGAL  ROMILDO RAMOS SOBRINHO
CPF / RG  CPF: 886.922.805-34/0797508775 SSP/BA
ITENS 07, 11, 15, 17 e 18

VALOR R$ 13.779,00 (treze mil setecentos e setenta e nove reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Jacaraci - Bahia, 25 de Agosto de 2021.

____________________________
Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal